@ ckbbanka

otp group

Strana: 1./2.
Kartica promena racuna 510000000000415976 za period od 15/08/2022 do 22/08/2022
Maticni broj Naziv Adresa Sediste
02033429 JAVNI RADIO DIFUZNI SERVIS RADIO TELEVIZIJA HERCEG NOVI D.0.0 Herceg Stjepana br.8 Herceg Nowi
PIB: 02033429 Fah: 0392 Telefon: +38231350765 Fax: +38231350150

Raspoiozivo Dozvoljen minus Stopa(%) Krajnje stanje Ukupno isplata Ukupno uplata Pocetno stanje

50.711,75 0,00 d 50.711,75 2.718,90 560,83_ 52.869,82_
Rbr.- 1D Racun o]
Sk / Suetis ol Datum poravnania | valute Provizija Isplata Uplata ! Tekuce stanje
i 0598390359 510000000002165856 15/08/2022  15/08/2022 0,20 72,00 52.797,82
"BASIC" D.10.0, Herceg Now
Promet usiuga EE— e
2. DSOEI0I58  555000900358298995 15/08/2022  15/08/2022 0,45 300,00 52.497,82
ADDIKD BANKA - STEFAN SRETENOVIC
Druga htqu frmanga } LB - L. e o o -
3 0508597249 510000000003015285 16/08/2022  16/08/2022 0,20 72,00 52.425,82
"MULTICOM RETAIL" D.0.0. PODGORICA
prenos sredstava ) B I
4. 0598597250 510000000000010322 16/08/2022  16/08/2022 0,20 326,40 52.099,42
"CRNOGORSKI TELEKOM" A_D.-Usiuge fiksne telefonije
Promet usluga _ - — o S
5. 0598597251  510000000000210530 16/08/2022  16/08/2022 0,20 125,50 51.973,92
D.0.0. “TEHNO MAX" PODGORICA
Promet usluga
6 0598597252  510000000002165856 16/08/2022  16/08/2022 0,20 23,90 51.950,02
"BASIC” D.0.D. Herceg Novi
Promet ustuga
/. 0598597253 510000000000016239 16/08/2022  16/08/2022 0,20 23,05 51.926,97
"OKOV" D.0.0. PODGORICA
8. 0598597254 510000000001122136 16/08/2022  16/08/2022 1,08 1.605,00 50.321,97
NVO ORGANIZACLIA ZA ZASTTTU PRAVA AUTORA MUZIKE CG'PAM CG' PODGORICA
prenos sredstava
9, 0598597255  510000000000010322 16/08/2022  16/08/2022 0,20 30,25 50.291,72

"CRNOGORSK] TELEKOM" A.D.-Usluge fiksne telefonije
Promet usiuga




vanka

Teeur Strana: 2./2.
| Naziv | Svrha deznake Datum poravnanja / valute Provizija Isplata Uplata Tekuce stanje
10. 1598768314 510000000000208008 17/08/2022 17/08/2022 0,@0 560.83 50.852 55
"KRUSO" D.O.0. Herceg Novi i ' ’
SRLATADUGK S e = ool o ey o
11 0599393289  510000000000040586 19/08/2022  19/08/ 2022 0,40 10.80 50.841.75
"VAL GOJKOVIC” D.0.0. Herceg Navi ! !
Promet robe S S
12, 05099303200  510000000002165856 19/08/2022  19/08/2022 0,40 130.00 50.711.75
"BASIC" D.0.0. Herceg Novi B ¥
Promet robe

UKUPNO ZA PERIOD: 33 2.718,90 560,83

50.711,75




